
 1 

Agendapunt: 9 
 
De raad van de gemeente Midden-Drenthe besluit, op voorstel van het college van 
burgemeester en wethouders van 23 oktober 2009;  
 
gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;  
 
Besluit: 
 

- In te stemmen met de Nota van zienswijzen, Bestemmingsplan Elp (september 2009). 
- In te stemmen met de ambtshalve wijzigingen. 
- In te stemmen met de aanpassing van het bouwvlak ten behoeve van het 

pannenkoekenrestaurant op het perceel Schoonloërweg 19. 
- Het Bestemmingsplan Elp vast te stellen. 

 
 
Besloten in de openbare vergadering van de raad, 
gehouden op 29 oktober 2009, 
 
de griffier,  de voorzitter, 
 
 
 
 
 
J. Pit                                                              J. Broertjes 

raadsbesluit 


